Администрация сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский

Самарской области

с. Салейкино, ул. Советская, 55/1 тел. (84652) 46-1-88
Постановление  № 16
                                                                                         от 30.04.2021 г.
«Об утверждении
Отчета об исполнении бюджета сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский Самарской области

за 1 квартал 2021 г.

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Салейкино за 1 квартал 2021 г.

2. Опубликовать утвержденный отчет в газете «Вестник поселения Салейкино».
3. Направить Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Салейкино за 1 квартал 2021 г. в Собрание представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Салейкино                                                                        А.В.Федотов